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SHOQERIA BIG SARANDA SHPK
NIPT L54030801A

Adresa: Lagjja nr.1, Rruga Teki Haderi, Pallati nr.2, Kati i pare, Sarande, Viore.
tel: 0693199133, E-mail bigsarandal (@gmail.com

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, me date _// . /. 2018 (dy mije e tetembedhjete), ne zyren e shogerise “BIGALB
GROUP” sh.p.k, redaktohet dhe nenshkruhet kjo kontrate ndermjet paleve kontraktuese
si me poshte vijojne:

SHITES:

Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k. Person juridik i themeluar ne date 21.03.2011
dhe rregjistruar me 17.03.2011. Subjekt i pajisur me NIPT L11521002M dhe seli ne
Tirane, Fshati Gropaj, Godina “Tirana Cash & Carry” kati 2, Vagarr, Tirane.
Perfaqesuar nga Administratoria Zj. Elona KOSHI, ¢ bija e Tekiut, e dtl. 04.09.1986, ¢
lindur ne Gramsh dhe banuese ne Tirane Rr. 3 Deshmoret, Yzberish. Madhore dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr.
033400499 dhe Nr. Personal 165904092M leshuar me date 06.06.2017. Ne cilesine ¢
Ortakut te vetem te Shogerise “ BIG SARANDA” Sh.p.k.

BLERES:

Telat Arapi, i biri i Sherifit, i datelindjes 06.08.1961, i lindur ne Delvine, Sarande, dhe
banues ne Sarande, Lagjja Nr. 2, Rruga “Abedin Dino” Pallati Nr. 64, kati i 3- te. Madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr.
024639680, Nr.Personal G10806062E leshuar me date 20.03.2009.

Shitesi eshte Ortak i Vetem dhe zoterues i 1 (nje) kuote me vlere nominale 1.000.000
leke ne shogerine “ BIG SARANDA” Sh.p.k. me kapital 1.000.000 (nje milione) leke.

Shitesi, Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k. ka vendosur te shese 1 kuote e cila
perben 49 % te kapitalit te shogerise ne favor te bleresit, Z. Telat ARAPI i cili e blen
kete kuote kundrejt vleres nominale 490.000 (katerqind e nentedhjete mije) leke.
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Pagesa per blerjen e kuotes me vlere 490.000 (katerqind e nentedhjete mije) leke do te
behet ne llogarine bankare te BigAlb Group ne Banken Kombetare Tregtare (BKT) ne
numrin e llogarise 501448155 dhe Nr. Iban AL5720511519448155CLPRCLALLL .

Me blerjen e kuotes, bleresi, Z. Telat ARAPI behet zoterues ne masen 49% te kapitalit te
shogerise, ndersa shitesi, Shogeria “BIGALB GROUP” zbret ne vleren e 51 % te kapitalt

te shogerise.

Nga nenshkrimi i kesaj kontrate shogeria ne vijimesi do te perbehet nga dy ortake te cilet
do te mbartin te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise.

Kjo kontrate pasi lexohet nga palet, te cilet deklarojne se e gjeten ne perputhje me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote, e nenshkruajne rregullisht.
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